Gezamenlijke kerken Zaanstad-Noord

Gezamenlijke kerken Zaanstad-Zuid
Verschillende kerken

Mattheliskerk

Noorderkerk met Zaankerk
(gezamenlijke dienst)

Kerk van de Nazarener

PG Wormer-Jisp en Wormerveer
(gezamenlijke dienst)

R.K. Heilige Petrus, Krommenie
R.K. Odulphus, Assendelft

VEG Zaandam (Paaskerk)
Nicolaaskerk (PG Krommenie)
Doopsgezind Zaandam/Krommenie
Kogerkerk (PG Koog aan de Zaan)
R.K. Bonifatius, Zaandam

R.K. Bonifatius, Zaandam

Ichtus Gemeente Zaandam

PG Koog-Zaandijk (De Ontmoeting)
PG Westzaan (Grote Kerk)
Jerehsalem

Noorderkerk (PG Zaandam)
Zorgcentrum Pennemes

Kerk van de Nazarener
Leliekerk (NGK Krommenie)
PG Wormerveer

PG Wormer

R.K. Heilige Petrus, Krommenie
R.K. Heilige Petrus, Krommenie
R.K. Odulphus, Assendelft

R.K. Odulphus, Assendelft

VEG Zaandam (Paaskerk)
Nicolaaskerk (PG Krommenie)
Doopsgezind Zaandam/Krommenie
Zaankerk (NCGK Zaandam)

R.K. Bonifatius, Zaandam

Ichtus Gemeente Zaandam

CGK Westzaan

PG Koog-Zaandijk (De Ontmoeting)
PG Westzaan (Grote Kerk)
Jerehsalem

PG Wormerveer

R.K. Odulphus, Assendelft
R.K. Bonifatius, Zaandam
CGK Westzaan

U bent van harte ultgen

ADRES

Start: Hennepad 2, Wor
Start: Kuilpad 1, Zaandam

Groene Wig, De Balk, Worm

Papenpad 13, Zaandam
Heyermansstraat 127, Zaanda

Zuideinde 26, Koog aan de Zaan
Kerkstraat 8, Wormer

Snuiverstraat 2, Kromn]enie

Dorpsstraat 572, Assendelft

Burgemeester ter Laanplantsoen 21, Zaandam
Kerkplein 1, Krommenie

Noorderhoofdstraat 46, Krommenie
Kerkstraat 14, Koog aan de Zaan

Oostzijde 14, Zaandam

Oostzijde 14, Zaandam

Bloemgracht 101, Zaandam
Parklaan 1, Zaandijk

‘Kerkbuurt 37, Westzaan

Galjoenstraat 1, Zaandam

Heyermansstraat 127, Zaandam
Bloemgracht 95, Zaandam
Zuideinde 26, Koog aan de Zaan
Lisdoddelaan 1, Krommenie
Noordeinde 21, Wormerveer
Kerkstraat 8, Wormer
Snuiverstraat 2, Krommenie
Snuiverstraat 2, Krommenie
Dorpsstraat 572, Assendelft
Dorpsstraat 572, Assendelft

Burgemeester ter Laanplantsoen 21, Zaandam
Kerkplein 1, Krommenie

Westzijde 80, Zaandam
Drielse Wetering :
Oostzijde 14;—26
Bloemgracht 101, Zaandam
J.J. Allanstraat 185, Westzaan
Parklaan 1, Zaandijk
Kerkbuurt 37, Westzaan/
Galjoenstraat 1, Zaandam ]

Noordeinde 21, Wormerveer -
Dorpsstraat 572, Assendelft
Oostzijde 14, Zaandam

J.J. Allanstraat 185, Westzaan
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17:30 uur
17:00 - 20:30 uur

18:15 - 20:30 uur

20:30 uur
22:00 uur

19:30 uur
,22:00 uur

19:30 & 21:15 uur

20:00 uur

20:00 uur

122:00 uur
©19:00 uur

21:00 uur

17:00 uur

21:00 uur

19:30 uur
20:00 uur
22:00 uur
20:00 uur

10:00 uur
09:30 uur
10:30 uur
10:00 uur
10:00 uur
10:00 uur
08:30 uur
10:00 uur
10:00 uur
13:00 - 15:00 uur

10:00 uur
10:00 uur
~10:00 uur

11:00 uur
09:30 uur
10:00 uur
10:00 uur
10:00 uur
X

11:00 - 16:00 uur
10:00 uur
10:00 uur
09:30 uur

odigd voor de kerstwermgen in de iaanéfréek

ACTIVITEIT

Lichtjeswandeling
Kerstlichtjestocht in Jagersveld

Kerstevent Joy to the Village

Vierhuis
Kerstnachtdienst

Kerstavonddienst
Kerstnachtdienst

Kerstnachtviering
Kerstnachtmis
Kerstavonddienst
Kerstnachtviering
Kinderkerstspel
Kerstavonddienst
Kinderkerstviering
Kerstnachtmis
(toegangskaarten vereist)
Kerstavonddienst
Kerstavonddienst
Kerstnachtdienst
Kerstavonddienst

Kerstdienst
Kerstdienst
Kerstdienst
Kerstgezinsdienst
Kerstdienst
Kerstdienst
Herdertjesmis
Kerstviering
Herdertjesviering
Bezichtiging kerststallen,
abseilen m.m.v. Scouting
Kerstgezinsdienst
Kerstviering
Kerstdienst
Kerstgezinsdienst
Dagmis
Kerstochtenddienst
Kerstdienst
Kerstochtenddienst
Kerstochtenddienst
Kerstochtenddienst

Kerst inloop

Mis
Eucharistieviering
Kinderkerstviering




