

Komt allen tegamen

U bent van harte uitgenodigd voor de kerstvieringen in de Zaanstreek

	ADRES	TIJD	ACTIVITEIT
ZATERDAG 20 DECEMBER			
Gezamenlijke kerken Zaanstad-Noord	Start: Hennepad 2, Wormerveer	17:30 uur	Lichtjeswandeling
Gezamenlijke kerken Zaanstad-Zuid	Start: Kuilpad 1, Zaandam	17:00 - 20:30 uur	Kerstlichtjestocht in Jagersveld
ZONDAG 21 DECEMBER			
Verschillende kerken	Groene Wig, De Balk, Wormer	18:15 - 20:30 uur	Kerstevent Joy to the Village
WOENSDAG 24 DECEMBER KERSTAVOND			
Mattheüskerk	Papenpad 13, Zaandam	20:30 uur	Vierhuis
Noorderkerk met Zaankerk (gezamenlijke dienst)	Heyermansstraat 127, Zaandam	22:00 uur	Kerstnachtdienst
Kerk van de Nazarener	Zuideinde 26, Koog aan de Zaan	19:30 uur	Kerstavonddienst
PG Wormer-Jisp en Wormerveer (gezamenlijke dienst)	Kerkstraat 8, Wormer	22:00 uur	Kerstnachtdienst
R.K. Heilige Petrus, Krommenie	Snuiverstraat 2, Krommenie	19:30 & 21:15 uur	Kerstnachtviering
R.K. Odulphus, Assendelft	Dorpsstraat 572, Assendelft	20:00 uur	Kerstnachtmis
VEG Zaandam (Paaskerk)	Burgemeester ter Laanplantsoen 21, Zaandam	20:00 uur	Kerstavonddienst
Nicolaaskerk (PG Krommenie)	Kerkplein 1, Krommenie	22:00 uur	Kerstnachtviering
Doopsgezind Zaandam/Krommenie	Noorderhoofdstraat 46, Krommenie	19:00 uur	Kinderkerstspel
Kogerkerk (PG Koog aan de Zaan)	Kerkstraat 14, Koog aan de Zaan	21:00 uur	Kerstavonddienst
R.K. Bonifatius, Zaandam	Oostzijde 14, Zaandam	17:00 uur	Kinderkerstviering
R.K. Bonifatius, Zaandam	Oostzijde 14, Zaandam	21:00 uur	Kerstnachtmis (toegangskaarten vereist)
Ichtus Gemeente Zaandam	Bloemgracht 101, Zaandam	19:30 uur	Kerstavonddienst
PG Koog-Zaandijk (De Ontmoeting)	Parklaan 1, Zaandijk	20:00 uur	Kerstavonddienst
PG Westzaan (Grote Kerk)	Kerkbuurt 37, Westzaan	22:00 uur	Kerstnachtdienst
Jerehsalem	Galjoenstraat 1, Zaandam	20:00 uur	Kerstavonddienst
DONDERDAG 25 DECEMBER 1E KERSTDAG			
Noorderkerk (PG Zaandam)	Heyermansstraat 127, Zaandam	10:00 uur	Kerstdienst
Zorgcentrum Pennemes	Bloemgracht 95, Zaandam	09:30 uur	Kerstdienst
Kerk van de Nazarener	Zuideinde 26, Koog aan de Zaan	10:30 uur	Kerstdienst
Leliekerk (NGK Krommenie)	Lisdoddelaan 1, Krommenie	10:00 uur	Kerstgezinsdienst
PG Wormerveer	Noordeinde 21, Wormerveer	10:00 uur	Kerstdienst
PG Wormer	Kerkstraat 8, Wormer	10:00 uur	Kerstdienst
R.K. Heilige Petrus, Krommenie	Snuiverstraat 2, Krommenie	08:30 uur	Herdertjesmis
R.K. Heilige Petrus, Krommenie	Snuiverstraat 2, Krommenie	10:00 uur	Kerstviering
R.K. Odulphus, Assendelft	Dorpsstraat 572, Assendelft	10:00 uur	Herdertjesviering
R.K. Odulphus, Assendelft	Dorpsstraat 572, Assendelft	13:00 - 15:00 uur	Bezichtiging kerststallen, abseilen m.m.v. Scouting
VEG Zaandam (Paaskerk)	Burgemeester ter Laanplantsoen 21, Zaandam	10:00 uur	Kerstgezinsdienst
Nicolaaskerk (PG Krommenie)	Kerkplein 1, Krommenie	10:00 uur	Kerstviering
Doopsgezind Zaandam/Krommenie	Westzijde 80, Zaandam	10:00 uur	Kerstdienst
Zaankerk (NCGK Zaandam)	Drielse Wetering 50, Zaandam	10:00 uur	Kerstgezinsdienst
R.K. Bonifatius, Zaandam	Oostzijde 14, Zaandam	10:00 uur	Dagmis
Ichtus Gemeente Zaandam	Bloemgracht 101, Zaandam	11:00 uur	Kerstochtenddienst
CGK Westzaan	J.J. Allanstraat 185, Westzaan	09:30 uur	Kerstdienst
PG Koog-Zaandijk (De Ontmoeting)	Parklaan 1, Zaandijk	10:00 uur	Kerstochtenddienst
PG Westzaan (Grote Kerk)	Kerkbuurt 37, Westzaan	10:00 uur	Kerstochtenddienst
Jerehsalem	Galjoenstraat 1, Zaandam	10:00 uur	Kerstochtenddienst
VIJDAG 26 DECEMBER 2E KERSTDAG			
PG Wormerveer	Noordeinde 21, Wormerveer	11:00 - 16:00 uur	Kerst inloop
R.K. Odulphus, Assendelft	Dorpsstraat 572, Assendelft	10:00 uur	Mis
R.K. Bonifatius, Zaandam	Oostzijde 14, Zaandam	10:00 uur	Eucharistieviering
CGK Westzaan	J.J. Allanstraat 185, Westzaan	09:30 uur	Kinderkerstviering